PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2017 года
    № 651
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Показатели, характеризующие работу органов местного самоуправления сельских поселений, для подведения итогов ежегодного районного смотра-конкурса на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»                               к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495                      «О ежегодном районном смотре-конкурсе по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» следующие изменения:

в разделе V «Перечень дополнительных показателей»:

1) в позиции 5.3 слова «Управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района» заменить словами «Комитет по культуре, Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту»;

2) дополнить позицией 5.6 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование
	Единица     измерения

/показатель
	Расчет показателя, информационная обеспеченность
	Органы администрации Белоярского района, ответственные за предоставление информации

	5.6.
	Доля граждан, принявших участие в сдаче норм Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	процент
	Отношение жителей сельского поселения                       от 6 лет и старше, принявших участие в сдаче нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), к численности населения сельского поселения, умноженное на 100
	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков